
Nemocnica A.Wintera n.o.

Číslo Dodávateľ Suma Mena Ulica Mesto IČO Poznámka

201813644 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 254,92 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813645 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 58,61 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813647 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 261,20 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813648 Lombard s.r.o. Py 144,00 EUR Školská 14 Piešťany 36240125 Ost.služby prenájom 8/2018 

201813649 Andrej Holka, Trnava 800,28 EUR Jaderná 6964/5 Trnava 47711876 DHM  PC repas.

201813654 Erik Štetka-MEDIFLEX, Brunovce 79,60 EUR Brunovce Brunovce 1 45399891 Materiál ekogel 15,8,2018

201813657 SPP a.s. Bratislava 4,00 EUR Mlynské Nivy 44/a Bratislava 35815256 Energie, zál.Radl. VIII/18 3,8,18

201813658 SPP a.s. Bratislava 4,00 EUR Mlynské Nivy 44/a Bratislava 35815256 Energie, zál ZK-VIII/18 3,8,18

201813659 SPP a.s. Bratislava 4,00 EUR Mlynské Nivy 44/a Bratislava 35815256 Energie, zál. Tepl.-VIII/18

201813660 SPP a.s. Bratislava 4,00 EUR Mlynské Nivy 44/a Bratislava 35815256 Energie, zál. Tepl.-VIII/18

201813661 SPP a.s. Bratislava 4,00 EUR Mlynské Nivy 44/a Bratislava 35815256 Energie, zál  Zub-lab VIII/18

201813662 SPP a.s. Bratislava 4,00 EUR Mlynské Nivy 44/a Bratislava 35815256 Energie, zál. Radl. VIII/18

201813663 SPP a.s. Bratislava 953,00 EUR Mlynské Nivy 44/a Bratislava 35815256 Energie, zál Zub. VIII/18 3,8,18

201813665 O2 Business Services a.s. Bratislava 780,00 EUR Einsteinova 24 Bratislava 50087487 Ost.služby-internet VII/18

201813669 SARSTEDT s.r.o. Bratislava 34,02 EUR Údernícka 11 Bratislava 31359825 ŠZM

201813673 BAX PHARMA,Bratislava 2 752,20 EUR Leskova 8 Bratislava 35758481 Lieky

201813676 Unipharma a.s. Bratislava 1 014,06 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813677 MGP s.r.o. Bratislava 2 570,04 EUR Šustekova 2 Bratislava 684023 Lieky

201813678 MED-ART s.r.o. Nitra 1 189,28 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813681 Benestra s.r.o. Bratislava 34,28 EUR Einsteinova 24 Bratislava 46303502 Ost.služby- internet VIII/2018

201813682 FMORL,s.r.o. MUDr.Melicháč F. 96,00 EUR Winterova 37 Piešťany 44529368 Ost.služby ORL 7/2018

201813683 Fénix s.r.o. Vrbové 168,00 EUR Jána Zigmundíka 296/6 Vrbové 35730854 O, oprava oper.lampy

201813685 ATALIAN SK s.r.o. Ba 3 600,00 EUR Bajkalská 19B Bratislava 2 44690823 Ost.služby uprat.7/2018 

201813686 NAR marketing s.r.o Ba 90,00 EUR Šulekova 2 Bratislava 36694207 Ost.služby školenie

201813688 ZSE Energia a.s. Bratislava 50,00 EUR Čulenova 6 Bratislava 36677281 Energie, zál. byt Polik -VIII/18

201813689 TATRA ALPINE a.s. Bratislava 3 369,96 EUR Trnavská cesta 66 Bratislava 680885 Lieky

201813690 Avenuee 2 s.r.o. 200,00 EUR Vinohradská 13/A Hlohovec 51 041 391 Ost.sl.-občerst. BDK VIII/18

201813692 Slovak  Telekom  a.s. Bratislava 420,29 EUR Bajkalská 28 Bratislava 36084221 Ost.služby 15,8,2018

201813695 Stanislav MICHALKA Ostrov 154,51 EUR 378 Ostrov 40753166 Materiál siete proti hm. 

201813696 Stanislav MICHALKA Ostrov 63,60 EUR 378 Ostrov 40753166 O, oprava žalúzií hot.3.8.2018



201813697 Stanislav MICHALKA Ostrov 127,10 EUR 378 Ostrov 40753166 O, oprava žalúzií hot.3.8.2018

201813698 Stanislav MICHALKA Ostrov 186,45 EUR 378 Ostrov 40753166 O, oprava žaluzií hot.3.8.2018

201813699 Stanislav MICHALKA Ostrov 199,40 EUR 378 Ostrov 40753166 O, oprava dvere montáž

201813700 MED-ART s.r.o. Nitra 8,35 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813701 Stanislav MICHALKA Ostrov 203,84 EUR 378 Ostrov 40753166 O, oprava žalúzií hot.3.8.2018

201813702 MED-ART s.r.o. Banská Bystrica 263,56 EUR Priemyselná 1 Ban. Bystrica 34113924 Lieky

201813703 Stanislav MICHALKA Ostrov 222,24 EUR 378 Ostrov 40753166 O, oprava dvere montáž

201813704 Stanislav MICHALKA Ostrov 171,60 EUR 378 Ostrov 40753166 O, oprava dvere montáž 

201813705 MED-ART s.r.o. Nitra 1 204,41 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813706 MED-ART s.r.o. Nitra 2 396,68 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813707 Unipharma a.s. Bratislava 423,50 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813708 Unipharma a.s. Bratislava 38,30 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813709 Unipharma a.s. Bratislava 480,92 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813710 Unipharma a.s. Bratislava 103,40 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813711 Unipharma a.s. Bratislava 0,55 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813712 Unipharma a.s. Bratislava 0,55 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813713 BIO G spol.s.r.o., Ba 326,48 EUR Elektrárenská 12092 Bratislava 34123415 Lieky

201813716 L-B MED s.r.o. MUDr.Brišková Lubica 97,26 EUR Javorinská Piešťany 36277771 Ost.služby 8/2018

201813717 INTRAVENA s.r.o. Prešov 1 203,44 EUR Levočská 9 Prešov 31717802 Lieky

201813718 AIR PRODUCTS s.r.o ,Ba 2 152,90 EUR Mlynské nivy 74 Bratislava 35755326 Ost.služby nájom 7/2018

201813719 MED - solutions s.r.o. Bratislava 2 398,01 EUR Remeselnícka 24 Bratislava 50434900 Lieky

201813721 Slovak  Telekom  a.s. Bratislava 100,19 EUR Bajkalská 28 Bratislava 36084221 Ost.služby 14,8,18

201813722 DAHLHAUSEN SK s.r.o. N.Mesto n/Váhom 1 118,16 EUR Juraja Kréna 361/13 Nové M. n/V. 36313564 ŠZM

201813723 Pharma Group a.s. Veľké Leváre 2 008,00 EUR SNP 150 Veľké Leváre 31320911 ŠZM

201813724 AIR PRODUCTS s.r.o ,Ba 849,90 EUR Mlynské nivy 74 Bratislava 35755326 Lieky

201813726 Panep s.r.o. Rosice 142,91 EUR Brnenská 1246 Rosice 25550250 ŠZM

201813727 Mediko s.r.o. Bratislava 548,31 EUR Šustekova 2 Bratislava 31402917 ŠZM

201813729 NEXTMED s.r.o. Bratislava 476,73 EUR Nejedlého 10 Bratislava 42 46256784 ŠZM

201813733 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 2 165,90 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813734 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 32,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813735 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 1 920,60 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813736 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 2 149,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813737 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 464,20 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM



201813739 INTRAVENA s.r.o. Prešov 917,97 EUR Levočská 9 Prešov 31717802 Lieky

201813740 Perfect Distribution a.s. Kočovce 668,33 EUR Kočovce Kočovce 47719150 Lieky

201813741 Unipharma a.s. Bratislava 535,83 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813742 MED-ART s.r.o. Nitra 139,47 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813743 MED-ART s.r.o. Nitra 319,66 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813744 DCX s.r.o. Bratislava 306,90 EUR Ul. 29.augusta 36/A Bratislava 47133694 Lieky

201813745 MedSynthesis s.r.o. Komárno 4 014,00 EUR Bratislavská cesta 4303 Komárno 47547243 ŠZM

201813746 Medin Slovensko s.r.o. Piešť�any 145,86 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM

201813747 Lohmann & Rauscher s.r.o. Bratislava 1 238,49 EUR Jarošová 1 Bratislava 31347827 ŠZM

201813751 Pavel Španár, Mor.nad Váhom 369,02 EUR Športová 563 Moravany 40201023 O, oprava alternátora

201813753 BONUL s.r.o. Nitra 88,74 EUR Novozámocká 224 Nitra 36528170 Ost.služby sprac.peňaž.hot.

201813754 IGAZ-Tlačivá Trenčín 55,96 EUR Železnièná 714 Trenčín 11751398 Materiál tlačivá

201813755 Pekáreň s.r.o. Drahovce 288,28 EUR Hlavná 1 Drahovce 47162074 Potraviny

201813756 VEZOPAX - Štefan Mesároš, Kováčová 308,69 EUR Bystrická 362/7 Kováčová 10928693 Potraviny

201813757 MIK s.r.o.  Šaľa 93,74 EUR Hollého 1999/13 Šaľa 34099514 Potraviny

201813759 MIK s.r.o.  Šaľa 377,72 EUR Hollého 1999/13 Šaľa 34099514 Potraviny

201813760 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 281,79 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813761 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 307,41 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813762 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 22,46 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813763 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 67,54 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813764 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 6,94 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813765 Penzión TEMATIN s.r.o. Moravany n/Váh. 60,00 EUR Krížna 350 Moravany 36236101 Ost.služby ubytov. 10,8,18

201813766 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 99,00 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813768 MUDr. Rohoňová Katarína, Py 194,52 EUR A.Trajan 4830/9 Piešťany 36275361 Ost.služby 7/2018

201813769 Qkomaxit s.r.o Veľké Kostoľany 24,00 EUR Špotrová 687/21 V. Kostoľany 44218605 Ost.s. striekanie stoličiek

201813770 Slovak  Telekom  a.s. Bratislava 349,82 EUR Bajkalská 28 Bratislava 36084221 Ost.služby, mob. tel.VII/2018

201813771 SPP  a.s. Bratislava 5 065,28 EUR Mlynské nivy 44/a Bratislava 35815256 Energie, N+P  VII/2018

201813772 Vidra, Zilina 11,75 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201813773 Vidra, Zilina 41,40 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201813774 Vidra, Zilina 16,00 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201813775 Lohmann & Rauscher s.r.o. Bratislava 1 203,91 EUR Jarošová 1 Bratislava 31347827 ŠZM

201813776 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 1 920,60 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813777 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 32,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM



201813778 MEDINET s.r.o. Kladno 56,00 EUR Vrchlického 334 Kladno 47538198 ŠZM

201813779 Roche Slovensko s.r.o. Bratislava 1 212,81 EUR Pribinova 19 Bratislava 35887117 Lieky

201813780 MED-ART s.r.o. Nitra 293,77 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813781 MED-ART s.r.o. Nitra 4 181,44 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813782 MED-ART s.r.o. Nitra 19,80 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813783 MED-ART s.r.o. Nitra 189,15 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813784 ImuMed Sk s.r.o. Bytča 1 901,05 EUR S. Bíroša  657 Bytča 36683779 Lieky

201813786 Ecomed Žilina 134,25 EUR Dlhá ulica 95, P.O.Box č. 7 Žilina 9 11943254 Lieky 15,8,2018

201813787 Aura SA s.r.o. Piešť�any 160,29 EUR Hlboká 20 Piešťany 44711417 Ost.služby gasrtoent.8/2018

201813788 PharmDr. Jozef Valuch s.r.o. B. Bystrica 477,53 EUR Azalkova 48 Ban. Bystrica 36631957 Lieky

201813789 INTEC PHARMA s.r.o. Bratislava 4 290,77 EUR Elektrárenská 4 Bratislava 683264 Lieky

201813790 RZP a.s. Trenčín 249,24 EUR Legionárska 7158/5 Trenčín 36331023 Ost.služby prevozy 7/2018

201813791 Slovenská pošta a.s. 414,50 EUR Partizánska cesta č. 9 Ban. Bystrica 36631124 Ost.služby, úver 07/2018

201813792 Svet zdravia Nemocnica Topoľčany a.s. 1 510,82 EUR Pavlovova 17 Topoľčany 46458581 Ost.služby ster.7/2018 14,8,18

201813793 MUDr. Pontes Boris, Py 218,83 EUR Zigmundíkova 1 Piešťany 34025642 Ost.služby 7/2018

201813794 Miroslav Iuráči 450,00 EUR Soblanov 448 Soblanov 43657125 Ost.služby bezp.techn.

201813795 Slov. leg. metrologia, B. Bystrica 255,90 EUR Hviezdoslavova 31 Ban. Bystrica 37954521 Ost.služby vyhodn.dozim.

201813796 BIOFLEX s.r.o , Borovce 656,70 EUR Borovce 126 Borovce 36260231 Materiál , káble, konektory

201813797 Špila, corp.export-import s.r.o B,Bystrica 75,60 EUR Komenského 10 A/14483 Ban. Bystrica 31626491 Ost.služby odpad 15,8,18

201813798 Národná transfúzna služba SR Bratislava 3 398,40 EUR Limbova 3 Bratislava 30853915 Lieky 15,8,2018

201813799 Abbott GmbH @ Co. KG Wiesbaden 396,04 EUR Max-Planck-Ring 2 Wiesbaden Lieky

201813800 MVDr. Zdeněk Petr, Frenštát p.Radhoštěm 53,00 EUR Dráhy 187 Frenštát p.R. 41394615 Lieky

201813801 BIO G spol.s.r.o., Ba 94,61 EUR Elektrárenská 12092 Bratislava 34123415 Lieky

201813802 Roche Slovensko s.r.o. Bratislava 1 061,28 EUR Pribinova 19 Bratislava 35887117 Lieky

201813803 MED-ART s.r.o. Nitra 4 877,18 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813804 MED-ART s.r.o. Nitra 408,18 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813805 MED-ART s.r.o. Nitra 344,74 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813806 MED-ART s.r.o. Nitra 1 132,40 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813807 Unipharma a.s. Bratislava 667,92 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813808 MED-ART s.r.o. Nitra 717,20 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813809 B.BRAUN MEDICAL s.r.o., Bratislava 113,40 EUR Hlučínska 3 Bratislava 31350780 ŠZM

201813810 B.BRAUN MEDICAL s.r.o., Bratislava 636,00 EUR Hlučínska 3 Bratislava 31350780 ŠZM

201813811 IL - MED  Štúrovo 24,00 EUR Hlavná 52 Štúrovo 33126500 ŠZM



201813812 Teleflex MEDICAL s.r.o. Piešťany 90,00 EUR Valova 49 Piešťany 34137921 ŠZM

201813813 Stirilab s.r.o. Ružomberok 396,96 EUR Textilná 23 Ružomberok 35853913 Lieky 21,8,18

201813814 Stirilab s.r.o. Ružomberok 58,27 EUR Textilná 23 Ružomberok 35853913 ŠZM 21,8,18

201813815 Vidra, Zilina 40,00 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201813816 Vidra, Zilina 45,50 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201813817 Perfect Distribution a.s. Kočovce 0,65 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201813818 Perfect Distribution a.s. Kočovce 302,20 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201813819 Perfect Distribution a.s. Kočovce 181,28 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201813820 Perfect Distribution a.s. Kočovce 7,20 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201813821 Perfect Distribution a.s. Kočovce 22,00 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201813822 Perfect Distribution a.s. Kočovce 549,24 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201813823 Perfect Distribution a.s. Kočovce 352,53 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813824 Perfect Distribution a.s. Kočovce 344,50 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813825 Perfect Distribution a.s. Kočovce 54,94 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813826 MED-ART s.r.o. Nitra 23,77 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813827 MED-ART s.r.o. Nitra 357,03 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813828 Unotech s.r.o. 615,01 EUR Zlatovská 2211 Trenčín 31424562 Lieky

201813829 Unomed,Trenčín 22,90 EUR Zlatovská 2211 Trenčín 612791 ŠZM

201813830 Unomed,Trenčín 636,00 EUR Zlatovská 2211 Trenčín 612791 ŠZM

201813831 Vidra, Zilina 210,06 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201813832 ARCHIV SB s.r.o- Lipt.Mikuláš 1 824,38 EUR Priemyselná 1947/1 Lipt. Mikuláš 36402249 Ost.služby odpad 7/2018

201813834 MEDIPA s.r.o. Py 119,40 EUR Teplická 110 Piešťany 44043007 Ost.služby 5,6/2018

201813835 Tibor Varga TSV Papier 112,74 EUR Vajanského 80 Lučenec 32627211 Materiál kanc.pom.

201813836 MUDr. Trebichavská Mária Py 97,26 EUR Vodárenská 24 Piešťany 44467311 Ost.služby 8/2018 15,818

201813837 MUDr. Svítková Jana Py 97,26 EUR Winterova 41 Piešťany 31209351 Ost.služby 7/2018

201813838 RM Gastro -JAZ s.r.o. Nové M. nad Váhom 42,00 EUR Rybárska 1 Nové M./V 34153004 Materiál čist.prostr.

201813839 KODYS SLOVENSKO s.r.o. Ba 56,83 EUR Sliačska 2 Bratislava 3 31387454 Materiál etikety

201813840 KODYS SLOVENSKO s.r.o. Ba 389,29 EUR Sliačska 2 Bratislava 3 31387454 DHM tlačiaren

201813841 Trnavská vodárenská spoločnosť� a.s. Py 2 736,90 EUR Priemyselná 10 Piešťany 36252484 Energie 20,8,18

201813842 MED-ART s.r.o. Banská Bystrica 13,20 EUR Priemyselná 1 Ban. Bystrica 34113924 Lieky

201813843 Unipharma a.s. Bratislava 110,55 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813844 Medin Slovensko s.r.o. Pieš�any 378,26 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM

201813845 Lohmann & Rauscher s.r.o. Bratislava 113,85 EUR Jarošová 1 Bratislava 31347827 ŠZM



201813846 HSC Medical s.r.o. Ba 267,19 EUR Klinciva 37 Bratislava 35906570 ŠZM

201813848 Panep s.r.o. Rosice 340,00 EUR Brnenská 1246 Rosice 25550250 ŠZM

201813849 TradeMedical a.s. Nitra 1 089,53 EUR Široká 97/19 Nitra 50822098 ŠZM

201813850 Slovakia Medical s.r.o. Bratislava 1 075,68 EUR L.Dérera 3 Bratislava 31385265 ŠZM

201813851 Medtronic Slovakia s.r.o. Ba 3 132,00 EUR Karadžičova 16 Bratislava 46410759 ŠZM

201813852 SARSTEDT s.r.o. Bratislava 1 925,56 EUR Údernícka 11 Bratislava 31359825 ŠZM

201813853 Dispomed s.r.o. Košice 2 394,00 EUR Cesta pod Hradovou 23 Košice 31684432 ŠZM

201813854 AIR PRODUCTS s.r.o ,Ba 934,20 EUR Mlynské nivy 74 Bratislava 35755326 Lieky

201813855 CERVAMED,s.r.o. MUDr. Červenková 121,58 EUR Vrbovská cesta 15 Piešťany 44408633 Ost.služby 7/2018

201813856 MED-ART s.r.o. Nitra 727,36 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813857 MED-ART s.r.o. Nitra 15,29 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813858 MED-ART s.r.o. Nitra 2 042,07 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813859 MED-ART s.r.o. Nitra 109,45 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813860 MED-ART s.r.o. Nitra 212,98 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813861 MED-ART s.r.o. Nitra 1 237,67 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813862 MED-ART s.r.o. Nitra 874,41 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813863 MED-ART s.r.o. Nitra 61,60 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813864 Unipharma a.s. Bratislava 15,29 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813865 NRSYS s.r.o. 118,20 EUR Akademická 12 NITRA 30997763 Ost.služby IT

201813866 Unipharma a.s. Bratislava 222,75 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813867 Unipharma a.s. Bratislava 691,17 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813868 NRSYS s.r.o. -118,20 EUR Akademická 12 NITRA 30997763 Ost.služby IT dobr.

201813869 BD Bamed s.r.o. Veľké Leváre 228,60 EUR Komenského 997 V. Leváre 35863170 Lieky

201813871 NRSYS s.r.o. -82,20 EUR Akademická 12 NITRA 30997763 Ost.služby IT dobr.

201813872 Perfect Distribution a.s. Kočovce 1 673,30 EUR Kočovce Kočovce 47719150 Lieky

201813873 NRSYS s.r.o. 204,00 EUR Akademická 12 NITRA 30997763 Ost.služby HITT eZdravie 

201813874 Vidra, Zilina 124,20 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201813875 DAHLHAUSEN SK s.r.o. N.Mesto n/Váhom 366,60 EUR Juraja Kréna 361/13 Nové M./V 36313564 ŠZM

201813876 BATIST Medical s.r.o. Bratislava 200,05 EUR Račianska 184 Bratislava 36764248 ŠZM

201813877 BATIST Medical s.r.o. Bratislava 91,74 EUR Račianska 184 Bratislava 36764248 ŠZM

201813878 BATIST Medical s.r.o. Bratislava 31,97 EUR Račianska 184 Bratislava 36764248 ŠZM

201813879 Medis s.r.o., Nitra 437,76 EUR Pri Dobrotke 659/81 Nitra 36531774 ŠZM

201813880 Perfect Distribution a.s. Kočovce 1 409,50 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM



201813881 Perfect Distribution a.s. Kočovce 11,96 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201813882 Perfect Distribution a.s. Kočovce 100,97 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201813883 Perfect Distribution a.s. Kočovce 22,38 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201813884 Teleflex MEDICAL s.r.o. Piešť�any 465,12 EUR Valova 49 Piešťany 34137921 ŠZM

201813885 DINA - HITEX, s.r.o. 527,65 EUR Ul. Zlatovská 1292/24 Trenčín 36352446 ŠZM

201813886 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 1 920,60 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813887 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 32,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813888 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 1 920,60 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813889 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 32,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813890 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 2 160,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813891 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 561,00 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201813892 MED-ART s.r.o. Nitra -3 527,06 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky, dbp k fa 201813283

201813893 EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.o. 96,00 EUR Komjatická 73 Nové Zámky 31329209 Ost.služby 21,8,18

201813894 Regionálny úrad ver.zdrav. Trnava 129,70 EUR Limbova 6 TRNAVA 610933 Ost.služby test.ster.techn

201813895 Tatrachema, Trnava 45,12 EUR Bulharská 40 Trnava 31434193 Materiál čist.prostr.

201813896 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 2 592,66 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201813897 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 523,60 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201813898 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 396,78 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201813899 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 536,80 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201813900 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 200,53 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201813901 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 1 056,00 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201813902 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 2 149,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813903 BIOHEM,Trenčín 2 279,04 EUR Zlatovská 2211 Trenčín 31442617 ŠZM

201813904 Steripak s.r.o. Bratislava 151,61 EUR Sekurisova 16 Bratislava 35800437 ŠZM

201813905 Unipharma a.s. Bratislava 182,99 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813906 Unipharma a.s. Bratislava 200,04 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813907 Vidra, Zilina 62,40 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 Lieky

201813908 BAX PHARMA,Bratislava 3 881,90 EUR Leskova 8 Bratislava 35758481 Lieky

201813909 MED-ART s.r.o. Nitra 119,50 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813910 MED-ART s.r.o. Nitra 49,50 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813911 MED-ART s.r.o. Nitra 735,24 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813912 Roche Slovensko s.r.o. Bratislava 423,15 EUR Pribinova 19 Bratislava 35887117 Lieky

201813913 Abbott GmbH @ Co. KG Wiesbaden 269,93 EUR Max-Planck-Ring 2 Wiesbaden Lieky



201813914 VEZOPAX - Štefan Mesároš, Kováčová 244,02 EUR Bystrická 362/7 Kováčová 10928693 Potraviny

201813915 MIK s.r.o.  Šaľa 321,31 EUR Hollého 1999/13 Šaľa 34099514 Potraviny

201813916 MIK s.r.o.  Šaľa 191,02 EUR Hollého 1999/13 Šaľa 34099514 Potraviny

201813917 MIK s.r.o.  Šaľa 187,45 EUR Hollého 1999/13 Šaľa 34099514 Potraviny

201813918 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 44,21 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813919 Pekáreň s.r.o. Drahovce 231,20 EUR Hlavná 1 Drahovce 47162074 Potraviny

201813920 CHIRANA Medical, a.s. Stará Turá 11 514,00 EUR Nám. Dr.A.Schweitzera 194 Stará Turá 36322300 Investícia  univer.dých.prístroj

201813921 ERES MEDICAL Sp. z o.o, Poľsko 150,00 EUR Plouszowice Kol. 64B DHM paravan

201813922 EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.o. 96,00 EUR Komjatická 73 Nové Zámky 31329209 Ost.služby 21,8,18

201813923 INTRAVENA s.r.o. Prešov 1 032,02 EUR Levočská 9 Prešov 31717802 Lieky

201813924 INTRAVENA s.r.o. Prešov 412,81 EUR Levočská 9 Prešov 31717802 Lieky

201813925 B.BRAUN MEDICAL s.r.o., Bratislava 92,24 EUR Hlučínska 3 Bratislava 31350780 Lieky

201813926 MED-ART s.r.o. Nitra 45,90 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky, k fa je dbp 201814043

201813927 MED-ART s.r.o. Nitra 16,69 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813928 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 522,50 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201813929 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 262,90 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201813930 Dispomed s.r.o. Košice 798,00 EUR Cesta pod Hradovou 23 Košice 31684432 ŠZM

201813931 CCS slov. spoloènos� pre platob.karty s.r.o 364,21 EUR Plynárenská 7/B Bratislava 35708182 Pohonné hmoty 21,8,18

201813932 MEDIXRAY, s.r.o. 818,52 EUR Hollého 23 Piešťany 34 109 188 ŠZM

201813933 Igor Kovačovič-RAI,Ba 202,70 EUR Pečianska č.17 Bratislava 37080121 O, oprava zdrav.

201813934 TATRA ALPINE a.s. Bratislava 146,88 EUR Trnavská cesta 66 Bratislava 680885 Materiál tl.puzdro

201813935 DH Ekologické služby spol.s.r.o. Hlohovec 288,00 EUR Podzámska 12 Hlohovec 36253162 Ost.služby odvoz odpadu

201813936 MEDIXRAY, s.r.o. 894,00 EUR Hollého 23 Piešťany 34 109 188 Os,servis zdrav.8/2018

201813937 Ústav radiačnej ochrany, s.r.o. , Trenčín 180,00 EUR Staničná 1062/24 Trenčín 36348279 Ost.služby optim.rad.ochr.

201813938 AIR PRODUCTS s.r.o ,Ba 1 544,82 EUR Mlynské nivy 74 Bratislava 35755326 Lieky

201813940 Unipharma a.s. Bratislava 271,04 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813941 MED-ART s.r.o. Nitra 389,41 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813942 MED-ART s.r.o. Banská Bystrica 96,69 EUR Priemyselná 1 Ban. Bystrica 34113924 Lieky

201813943 MED-ART s.r.o. Nitra 208,29 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813944 Unipharma a.s. Bratislava 477,13 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813945 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 473,00 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201813946 Medin Slovensko s.r.o. Pieťš�any 302,70 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM

201813947 Medin Slovensko s.r.o. Piešť�any 235,00 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM



201813948 NEXTMED s.r.o. Bratislava 289,30 EUR Nejedlého 10 Bratislava 42 46256784 ŠZM

201813949 Perfect Distribution a.s. Kočovce 126,23 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201813950 Perfect Distribution a.s. Kočovce 105,00 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201813951 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 2 328,70 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813952 TradeMedical a.s. Nitra 40,80 EUR Široká 97/19 Nitra 50822098 ŠZM

201813953 LASER servis, spol s.r.o, Pezinok 384,00 EUR Na Bielenisku 4 Pezinok 35755989 Materiál tonery

201813954 LEON global s.r.o. Pezinok 204,18 EUR Svätoplukova 15 Pezinok 36284238 Materiál čist.prostr.

201813955 KARABA s.r.o., Chtelnica 97,26 EUR Nám. 1.mája 1 Chtelnica 36274160 Ost.služby 8/2018

201813956 Unipharma a.s. Bratislava 55,00 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813957 Unipharma a.s. Bratislava 540,98 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813958 Unipharma a.s. Bratislava 63,80 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201813959 MED-ART s.r.o. Nitra 338,39 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813960 MED-ART s.r.o. Nitra 90,42 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813961 MED-ART s.r.o. Nitra 204,01 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813962 MED-ART s.r.o. Nitra 1 224,69 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813963 MED-ART s.r.o. Nitra 324,19 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813964 Versium s.r.o. Bratislava 228,80 EUR Seberíniho 2 Bratislava 36742651 ŠZM

201813965 Poradca Podnikatela spol.s.r.o., Zilina 26,40 EUR Martina Rázusa 23 A Zilina 31592503 Materiál FS,r.2019-predd.

201813966 Poradca Podnikatela spol.s.r.o., Zilina 124,15 EUR Martina Rázusa 23 A Zilina 31592503 Materiál Z.z. r.2019- 1. predd.

201813967 Medin Slovensko s.r.o. Piešť�any 226,74 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM

201813968 Medin Slovensko s.r.o. Piešť�any 124,67 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM

201813969 Medin Slovensko s.r.o. Piešť�any 226,72 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM

201813970 Medin Slovensko s.r.o. Piešť�any 180,51 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM

201813971 Medin Slovensko s.r.o. Piešť�any 83,11 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM

201813972 DISPOLAB spol.s.r.o, Zilina 6,60 EUR Sturovo nam. 1 Zilina 31625746 ŠZM

201813973 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 32,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813974 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 1 920,60 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813976 Medtronic Slovakia s.r.o. Ba -1 826,85 EUR Karadžičova 16 Bratislava 46410759 ŠZM

201813977 Vidra, Zilina 8,00 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201813978 Vidra, Zilina -8,00 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201813979 Vidra, Zilina 70,00 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201813980 Vidra, Zilina 11,20 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201813981 Vidra, Zilina -11,20 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM



201813982 Andrej Holka, Trnava 449,88 EUR Jaderná 6964/5 Trnava 47711876 O, oprava tlačiarní

201813983 Roche Slovensko s.r.o. Bratislava 42,00 EUR Pribinova 19 Bratislava 35887117 Ost.služby nájom cobas

201813984 NEXTMED s.r.o. Bratislava 291,50 EUR Nejedlého 10 Bratislava 42 46256784 ŠZM

201813985 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 46,33 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201813986 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 2 160,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201813987 Medin Slovensko s.r.o. Piešť�any 226,74 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM

201813988 Medin Slovensko s.r.o. Piešť�any 187,01 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM

201813989 DINA - HITEX, s.r.o. 329,57 EUR Ul. Zlatovská 1292/24 Trenčín 36352446 ŠZM

201813990 MEDITRADE, Bratislava 68,20 EUR N.Biely Kriz 7 Bratislava 17312001 ŠZM

201813991 MVDr. Zdeněk Petr, Frenštát p.Radhoštěm 53,00 EUR Dráhy 187 Frenštát p.R. 41394615 Lieky

201813992 MED-ART s.r.o. Nitra 206,04 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201813993 MED-ART s.r.o. Banská Bystrica 70,40 EUR Priemyselná 1 Ban. Bystrica 34113924 Lieky

201813994 PharmDr. Jozef Valuch s.r.o. B. Bystrica 91,98 EUR Azalkova 48 Ban. Bystrica 36631957 Lieky

201813995 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 289,44 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813996 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 311,93 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201813997 Pekáreň s.r.o. Drahovce 226,77 EUR Hlavná 1 Drahovce 47162074 Potraviny

201813998 VEZOPAX - Štefan Mesároš, Kováčová 225,95 EUR Bystrická 362/7 Kováčová 10928693 Potraviny

201813999 MIK s.r.o.  Šaľa 188,04 EUR Hollého 1999/13 Šaľa 34099514 Potraviny

201814000 MIK s.r.o.  Šaľa 206,24 EUR Hollého 1999/13 Šaľa 34099514 Potraviny

201814001 Abbott GmbH @ Co. KG Wiesbaden 503,77 EUR Max-Planck-Ring 2 Wiesbaden Lieky

201814002 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 3 960,00 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM, k fa je dbp 201814083

201814003 EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.o. 96,00 EUR Komjatická 73 Nové Zámky 31329209 Ost.služby

201814004 Union poisť�ovňa a.s. Bratislava 673,04 EUR Karadžičova 10 Bratislava 31322051 Ost.služby poist. CT+Integra

201814005 Vidra, Zilina 462,00 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201814006 Vidra, Zilina 123,82 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201814007 Vidra, Zilina 95,08 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201814008 Teleflex MEDICAL s.r.o. Pieš�ťany 52,80 EUR Valova 49 Piešťany 34137921 ŠZM

201814009 Steripak s.r.o. Bratislava 302,40 EUR Sekurisova 16 Bratislava 35800437 ŠZM

201814010 Perfect Distribution a.s. Kočovce 6,60 EUR Hornočermanská 4 Kočovce 47719150 ŠZM

201814011 Perfect Distribution a.s. Kočovce 204,00 EUR Hornočermanská 4 Kočovce 47719150 ŠZM

201814012 Perfect Distribution a.s. Kočovce 107,00 EUR Hornočermanská 4 Kočovce 47719150 ŠZM

201814013 Perfect Distribution a.s. Kočovce 86,40 EUR Hornočermanská 4 Kočovce 47719150 ŠZM

201814014 Perfect Distribution a.s. Kočovce 78,60 EUR Hornočermanská 4 Kočovce 47719150 ŠZM



201814015 Perfect Distribution a.s. Kočovce 104,43 EUR Hornočermanská 4 Kočovce 47719150 ŠZM

201814016 Perfect Distribution a.s. Kočovce 15,60 EUR Hornočermanská 4 Kočovce 47719150 ŠZM

201814017 Unomed,Trenčín 21,00 EUR Zlatovská 2211 Trenčín 612791 ŠZM

201814018 Unomed,Trenčín 33,00 EUR Zlatovská 2211 Trenčín 612791 ŠZM

201814019 Medin Slovensko s.r.o. Piešť�any 92,16 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM

201814020 Medin Slovensko s.r.o. Piešť�any 159,71 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM

201814021 DINA - HITEX, s.r.o. 139,48 EUR Ul. Zlatovská 1292/24 Trenčín 36352446 ŠZM

201814022 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 2 160,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201814023 EUREX MEDICA s.r.o. Žilina 105,93 EUR Ul. Republiky 21 Žilina 36392944 Lieky

201814024 Tibor Varga TSV Papier 56,35 EUR Vajanského 80 Lučenec 32627211 Materiál kanc.pom.

201814025 Tibor Varga TSV Papier 153,44 EUR Vajanského 80 Lučenec 32627211 Materiál kanc.pom.

201814026 BEL/MEDITECH Kráľová pri Senci 664,82 EUR Kráľová pri Senci 874 Kráľová pri S. 35704241 Lieky

201814027 MUDr. Šimo Viliam,V.Kostoľany 194,52 EUR Hollého č.176 V.Kostoľany 31209084 Ost.služby 7/2018

201814028 Dynex, B.Bystrica 314,60 EUR Nové Kalište 17 Ban. Bystrica 36030848 Lieky

201814029 Oprava chlad.zariadení, Piešť�any 331,20 EUR Malá 12 Piešťany 14105161 O, oprava chlad.zar.

201814030 Unipharma a.s. Bratislava 191,98 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201814031 Lindström s.r.o. Trnava 42,24 EUR Orešianska 3 Trnava 35742364 Ost.služby pranir,prenájom

201814032 Unipharma a.s. Bratislava 116,38 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201814033 Unipharma a.s. Bratislava 353,50 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201814034 JAZ  SERVIS Veľké Kostoľany 294,12 EUR Zákostolská 329 V. Kostoľany 30049971 O, oprava umývačky

201814035 INTRAVENA s.r.o. Prešov 269,66 EUR Levočská 9 Prešov 31717802 Lieky

201814036 INTRAVENA s.r.o. Prešov 639,67 EUR Levočská 9 Prešov 31717802 Lieky

201814037 MED-ART s.r.o. Nitra 57,46 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814038 Peter Bilik ,Bzince 407,95 EUR Bzince Bzince č.94 33987131 O, oprava bollera

201814039 MED-ART s.r.o. Nitra 30,14 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814040 ELMED- Ing. Miloš Ladický,Py 201,23 EUR Jánošíková 73 Piešťany 30924146 Os,servis zdrav. 8/2018

201814041 MED-ART s.r.o. Prešov 70,40 EUR Malý Šariš 85 Prešov 34113924 Lieky

201814042 MED-ART s.r.o. Nitra 954,34 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814043 MED-ART s.r.o. Nitra -45,90 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky, dbp k fa 201813926

201814044 Roche Slovensko s.r.o. Bratislava 120,00 EUR Pribinova 19 Bratislava 35887117 Ost.služby nájom cobas

201814045 MED-ART s.r.o. Nitra 795,17 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814046 MED-ART s.r.o. Nitra 428,18 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814047 Medical Solutions Slovakia s.r.o. Bratislava 2 421,24 EUR Bellova 2K Bratislava 50316664 Lieky



201814048 Unimed, Bratislava 25,16 EUR Orieškova 11 Bratislava 17312752 Lieky

201814049 Roche Slovensko s.r.o. Bratislava 3 189,22 EUR Pribinova 19 Bratislava 35887117 Lieky

201814050 MUDr Chudá Marta, Py 194,52 EUR Uzka 970/4 Piešťany 31209831 Ost.služby 8/218

201814051 MUDr. Ondrusová Jana, Py 372,83 EUR A.Trajan 9 Piešťany 31209416 Ost.služby 7/2018

201814052 IGAZ-Tlačivá Trenčín 92,76 EUR Železničná 714 Trenčín 11751398 Materiál tlačivá

201814053 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 394,57 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201814054 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 49,57 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201814055 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 515,97 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201814056 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 10,89 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201814057 Unipharma a.s. Bratislava 542,08 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201814058 MED-ART s.r.o. Banská Bystrica 13,09 EUR Priemyselná 1 Ban. Bystrica 34113924 Lieky

201814059 MED-ART s.r.o. Nitra 801,74 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814060 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 396,78 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814061 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 160,42 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814062 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 32,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201814063 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 1 920,60 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201814064 DINA - HITEX, s.r.o. 305,68 EUR Ul. Zlatovská 1292/24 Trenčín 36352446 ŠZM

201814065 TradeMedical a.s. Nitra 34,50 EUR Široká 97/19 Nitra 50822098 ŠZM

201814066 TradeMedical a.s. Nitra 746,33 EUR Široká 97/19 Nitra 50822098 ŠZM

201814067 Revixa s.r.o. Nitra 64,20 EUR Golianova 564/66 Nitra 50699431 ŠZM, uhr. 20.8.2018

201814068 Perfect Distribution a.s. Kočovce 538,02 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201814069 Perfect Distribution a.s. Kočovce 5,93 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201814070 Perfect Distribution a.s. Kočovce 43,99 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM, k fa je dbp 201814070

201814071 Perfect Distribution a.s. Kočovce 171,00 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201814072 MedSynthesis s.r.o. Komárno 2 880,00 EUR Bratislavská cesta 4303 Komárno 47547243 ŠZM

201814073 Fisher Slovakia s.r.o. Levoèa 108,60 EUR Mäsiarska 13 Levoèa 36483095 ŠZM

201814074 Perfect Distribution a.s. Kočovce 9,77 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201814075 AIR PRODUCTS s.r.o ,Ba 1 247,94 EUR Mlynské nivy 74 Bratislava 35755326 Lieky

201814076 Andrej Holka, Trnava 1 531,12 EUR Jaderná 6964/5 Trnava 47711876 DHM, PC repas., tlač., obálky

201814077 MEDIMAR, s.r.o. 243,15 EUR Winterova 1745/41 Piešťany 36277371 Ost.služby 8/2018

201814078 BMT s.r.o. Py 56,40 EUR Pod Párovcami 7271/165 Piešťany 31444571 Materiál bubon Securex

201814079 Hu - Fa Dental s.r.o. 261,60 EUR Janka Kráľa 46 Čadca 36396206 Lieky

201814080 Unipharma a.s. Bratislava 391,93 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky



201814081 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 46,33 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814082 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 330,00 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814083 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava -3 960,00 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814084 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 32,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201814085 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 1 920,60 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201814086 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 2 160,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201814087 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 464,20 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201814088 NEXTMED s.r.o. Bratislava 476,73 EUR Nejedlého 10 Bratislava 42 46256784 ŠZM

201814089 NEXTMED s.r.o. Bratislava 476,73 EUR Nejedlého 10 Bratislava 42 46256784 ŠZM

201814090 SARSTEDT s.r.o. Bratislava 2 269,85 EUR Údernícka 11 Bratislava 31359825 ŠZM

201814091 DINA - HITEX, s.r.o. 714,24 EUR Ul. Zlatovská 1292/24 Trenčín 36352446 ŠZM

201814092 MED-ART s.r.o. Nitra 1 553,16 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky, k fa je dbp 201814457

201814093 MED-ART s.r.o. Nitra 274,72 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814094 MED-ART s.r.o. Nitra 69,30 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814095 MED-ART s.r.o. Nitra 709,06 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814096 CCS slov. spoloč.� pre platobné karty s.r.o 267,07 EUR Plynárenská 7/B Bratislava 35708182 Pohonné hmoty

201814097 MED-ART s.r.o. Nitra 375,10 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814098 MED-ART s.r.o. Nitra 13,13 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814099 Mgr.Anna Kollárová -TESK 218,75 EUR Mierová 919/40 V. Kostoľany 46880097 Ost.služby ekolog.

201814100 AIR PRODUCTS s.r.o ,Ba 1 247,28 EUR Mlynské nivy 74 Bratislava 35755326 Lieky

201814101 UNIZDRAV Prešov s.r.o 114,00 EUR Františkánske nám. 3/A Prešov 36515388 DHM toal.vozík v hot.27.8.2018

201814102 Unotech s.r.o. 250,80 EUR Zlatovská 2211 Trenčín 31424562 O, oprava dávkovača

201814103 Unotech s.r.o. 290,04 EUR Zlatovská 2211 Trenčín 31424562 O, oprava dávkovača

201814104 WEGA-MS spol. s.r.o. 4 315,20 EUR Pálenická č.1/601 Moravany 30998328 O, oprava sondy

201814105 BAX PHARMA,Bratislava 2 886,66 EUR Leskova 8 Bratislava 35758481 Lieky

201814106 KONE s.r.o , Ba 63,50 EUR Galvaniho 7/B Bratislava 3135988 O, oprava vý�.

201814107 KONE s.r.o , Ba 54,00 EUR Galvaniho 7/B Bratislava 3135988 O, oprava vý�.

201814108 DCX s.r.o. Bratislava 306,90 EUR Ul. 29.augusta 36/A Bratislava 47133694 Lieky

201814109 ELKOKLIMA s.r.o. Nové M.n/Váh. 2 444,20 EUR Košikárska 6 Nové M./V. 36334057 DHM klimatizácia 3 ks

201814110 PharmDr. Jozef Valuch s.r.o. B. Bystrica 49,51 EUR Azalkova 48 Ban. Bystrica 36631957 Lieky

201814111 Magna Energia a.s. Pieš�ťany 92,21 EUR Nitrianska 7555/18 Piešťany 35743565 Energie, zál Radl. IX/2018

201814112 Unipharma a.s. Bratislava 216,29 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky

201814113 Unipharma a.s. Bratislava 109,45 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Lieky



201814114 BIO G spol.s.r.o., Ba 148,06 EUR Elektrárenská 12092 Bratislava 34123415 Lieky

201814115 Jemo Trading s.r.o. Bratislava 231,00 EUR Topoľova 18 Bratislava 17317436 Lieky

201814116 Perfect Distribution a.s. Kočovce -43,99 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201814117 Perfect Distribution a.s. Kočovce -43,99 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201814118 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 1 920,60 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201814119 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 32,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201814120 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 1 920,60 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201814122 MEDICIS s.r.o. Py 480,00 EUR Kukučínova 2 Piešťany 35912154 Ost.služby 8/2018

201814123 MEDICIS s.r.o. Py 59,70 EUR Kukučínova 2 Piešťany 35912154 Ost.služby 6/2018

201814124 MUDr. Ondrusová Jana, Py 95,52 EUR A.Trajan 9 Piešťany 31209416 Ost.služby 4-6/2018

201814125 MUDr. Schuchmanová Alena, Py 291,78 EUR Stromova 34 Piešťany 36080675 Ost.služby 8/2018

201814126 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 32,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201814127 Vidra, Zilina 356,40 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201814128 MUDr. Klampárová Mária,Py 194,52 EUR Sad A.Kme�ťa č.26 Piešťany 31209858 Ost.služby 8/2018

201814129 MUDr. Svítková Jana Py 194,52 EUR Winterova 41 Piešťany 31209351 Ost.služby 8/2018

201814130 Vidra, Zilina 153,00 EUR Štrkova 8 Zilina 31589561 ŠZM

201814131 HSC Medical s.r.o. Ba 178,13 EUR Klinciva 37 Bratislava 35906570 ŠZM

201814132 Nexa s.r.o. Py 63,60 EUR Sasinkova 9 Piešťany 36239798 Os,servis germ.žiaričov

201814133 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 495,00 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814134 Glos František-Caluníctvo GLOS,Py 320,00 EUR Nilkola Teslu 28 Piešťany 14123568 O, oprava stoličiek

201814135 Glos František-Caluníctvo GLOS,Py 300,00 EUR Nilkola Teslu 28 Piešťany 14123568 O, oprava kresiel

201814136 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 522,50 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814137 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 262,90 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814138 Beznoska Slovakia s.r.o. Banská Bystrica 2 160,40 EUR Zvolenská cesta 14 Ban. Bystrica 35750936 ŠZM

201814139 B.BRAUN MEDICAL s.r.o., Bratislava 860,40 EUR Hlučínska 3 Bratislava 31350780 ŠZM

201814140 Ing.Ladislav Ivanics IL-MED, Štúrovo 69,06 EUR Hlavná 52 Štúrovo 33126500 ŠZM

201814141 VEZOPAX - Štefan Mesároš, Kováčová 258,19 EUR Bystrická 362/7 Kováčová 10928693 Potraviny

201814142 MIK s.r.o.  Šaľa 211,72 EUR Hollého 1999/13 Šaľa 34099514 Potraviny

201814143 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 61,42 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201814144 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 221,26 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201814145 MIK s.r.o.  Šaľa 240,10 EUR Hollého 1999/13 Šaľa 34099514 Potraviny

201814146 Mabonex Slovakia s.r.o. Piešť�any 70,98 EUR Krajinská cesta 3 Piešťany 31428819 Potraviny

201814149 PROSOFT spol.s.r.o., Košice 606,90 EUR Letná 27 Košice 31666540 Ost.služby 8/2018



201814157 MED-ART s.r.o. Nitra 912,70 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814158 MED-ART s.r.o. Nitra 347,66 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814159 MED-ART s.r.o. Nitra 591,20 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814161 MED-ART s.r.o. Nitra 163,72 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814162 Abbott GmbH @ Co. KG Wiesbaden 2 264,92 EUR Max-Planck-Ring 2 Wiesbaden Lieky

201814164 Dynex, B.Bystrica 596,20 EUR Nové Kalište 17 B. Bystrica 36030848 Lieky

201814165 JM spol.s.r.o. Vrbové, MUDr.Muržicová 121,58 EUR Žigmundíka 1142 Vrbové 36223859 Ost.služby 8/2018

201814166 MUDr. Černohorský Ľuboš, Py 680,82 EUR Kúpeľna 7 Piešťany 36270113 Ost.služby 8/2018

201814167 MUDr. Štefková Alena ,Veselé 648,40 EUR Veselé Veselé 34025294 Ost.služby 7,8/2018

201814169 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 262,90 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814170 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 522,50 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814171 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 1 167,95 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814172 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 33,00 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814173 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 46,33 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814174 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 379,50 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814175 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 262,90 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814176 NEXTMED s.r.o. Bratislava 289,30 EUR Nejedlého 10 Bratislava 42 46256784 ŠZM

201814177 NEXTMED s.r.o. Bratislava 289,30 EUR Nejedlého 10 Bratislava 42 46256784 ŠZM

201814178 Medin Slovensko s.r.o. Piešť�any 165,40 EUR Mlynská 10 Piešťany 46540873 ŠZM

201814179 Medtronic Slovakia s.r.o. Ba 3 132,00 EUR Karadžičova 16 Bratislava 46410759 ŠZM

201814180 DINA - HITEX, s.r.o. 1 270,42 EUR Ul. Zlatovská 1292/24 Trenčín 36352446 ŠZM

201814181 Perfect Distribution a.s. Kočovce 2,65 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201814182 Perfect Distribution a.s. Kočovce 107,85 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201814183 CellQos, a.s. Trnava 318,60 EUR Dolné Bašty 14 Trnava 36817864 Ost.služby IT 8/2018

201814184 Teleflex MEDICAL s.r.o. Piešť�any 376,85 EUR Valova 49 Piešťany 34137921 ŠZM

201814185 TradeMedical a.s. Nitra 22,80 EUR Široká 97/19 Nitra 50822098 ŠZM

201814186 Johnson & Johnson s.r.o. Bratislava 2 080,32 EUR Karadžičova 12 Bratislava 31345182 ŠZM

201814191 Zimmer Slovakia s.r.o. Bratislava 165,00 EUR Mostova 2 Bratislava 47164816 ŠZM

201814192 NEXTMED s.r.o. Bratislava 289,30 EUR Nejedlého 10 Bratislava 42 46256784 ŠZM

201814193 NEXTMED s.r.o. Bratislava 476,73 EUR Nejedlého 10 Bratislava 42 46256784 ŠZM

201814194 BATIST Medical s.r.o. Bratislava 600,00 EUR Račianska 184 Bratislava 36764248 ŠZM

201814195 BATIST Medical s.r.o. Bratislava 894,77 EUR Račianska 184 Bratislava 36764248 ŠZM

201814196 Perfect Distribution a.s. Kočovce 386,28 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM



201814197 Perfect Distribution a.s. Kočovce 42,39 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201814198 Perfect Distribution a.s. Kočovce 175,00 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201814199 Práčovne a čistiarne s.r.o. Nitra 5 561,38 EUR Priemyselná 9 Nitra 31438890 Ost.služby pranie 8/2018

201814200 MUDr. Bošanská Oľga ,Py 121,57 EUR Sad A.Kmeť�a 26 Piešťany 34028153 Ost.služby 8/2018

201814201 MUDr. Smolková Libuša, Vrbové 340,41 EUR Žigmundíka 293/1 Vrbové 31209246 Ost.služby 8/2018

201814206 Ecomed Žilina 45,00 EUR Dlhá ulica 95, Žilina 9 11943254 Lieky

201814215 Perfect Distribution a.s. Kočovce 95,49 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201814216 Perfect Distribution a.s. Kočovce 175,00 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201814217 Perfect Distribution a.s. Kočovce 357,65 EUR Kočovce Kočovce 47719150 ŠZM

201814224 Magna Energia a.s. Piešť�any 14 314,53 EUR Nitrianska 7555/18 Piešťany 35743565 Energie,  N+P VIII/2018

201814227 Strav. sluzby Peter Majernik, Piešťany 9 426,72 EUR Vrbovska cesta 17 Piešťany 17612705 Ost.služby

201814228 LAUDATUM, s.r.o. V.Kostoľany 534,93 EUR J.Hollého 176/714 V.Kostoľ�any 36826421 Ost.služby 8/2018

201814230 MUDr. Fidlerová Zora,  Drahovce 194,52 EUR Riadok 57 Drahovce 44438257 Ost.služby 8/2018

201814233 Drager Slovensko s.r.o. Py 166,03 EUR Radlinského 40 a Piešťany 31439446 Os,servis zdr.paušá l8/2018

201814235 ZIPA s.r.o. Trenčín 27,12 EUR Pod Skalkou 12 Trenčín 36316016 Potraviny voda,pohár

201814246 Unotech s.r.o. 1 016,93 EUR Zlatovská 2211 Trenčín 31424562 Lieky

201814252 EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.o. 48,00 EUR Komjatická 73 Nové Zámky 31329209 Ost.služby

201814253 EUROFINS BEL/NOVAMANN s.r.o. 48,00 EUR Komjatická 73 Nové Zámky 31329209 Ost.služby

201814257 Hu - Fa Dental s.r.o. 770,40 EUR Janka Kráľa 46 Čadca 36396206 Lieky

201814281 Národná transfúzna služba SR Bratislava 2 925,08 EUR Limbova 3 Bratislava 30853915 Lieky

201814284 Herbia a.s. 166,30 EUR Podunajská 27 Bratislava 47235225 Materiál bavl.plienky

201814301 HARTMANM-RICO s.r.o. Bratislava 137,56 EUR Vlčkova 18 Bratislava 31351361 ŠZM, k fa je dbp 201814302

201814302 HARTMANM-RICO s.r.o. Bratislava -137,56 EUR Vlčkova 18 Bratislava 31351361 ŠZM, dbp k fa 201814301

201814309 MED-ART s.r.o. Nitra 63,58 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Lieky

201814367 JUDr. Ján Majling s.r.o. Ba 1 651,78 EUR Palárikova 14 Bratislava 35960728 Ost.služby právne 8/2018

201814386 MEDEOR NZZ s.r.o Py 316,02 EUR Winterova 41 Piešťany 36270709 Ost.služby 7,8/2018

201814404 Stanislav MICHALKA Ostrov 855,24 EUR 378 Ostrov 40753166 O, oprava montáž dverí

201814405 Stanislav MICHALKA Ostrov 298,42 EUR 378 Ostrov 40753166 O, oprava montáž žalúzií

201814433 STEMED, s.r.o. 243,15 EUR Hlboká 64 Piešťany 36287881 Ost.služby 8/2018

201820438 MED-ART s.r.o. Nitra 245,34 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820439 Pharex s.r.o. Martin 1 679,65 EUR Prieložtek 1 Martin 44073437 Verejná lekáreň

201820440 Phoenix a.s. Bratislava 671,19 EUR Pribylinská 2/A Bratislava 34142941 Verejná lekáreň

201820441 MED-ART s.r.o. Nitra 518,85 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň



201820442 MED-ART s.r.o. Nitra 448,80 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820443 MED-ART s.r.o. Nitra 27,59 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820444 INTRAVENA s.r.o. Prešov 227,65 EUR Levočská 9 Prešov 31717802 Verejná lekáreň

201820447 MED - ART s.r.o. Nitra 214,17 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820448 Unipharma a.s. Bratislava 1 536,14 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820449 Unipharma a.s. Bratislava 2,73 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820450 Unipharma a.s. Bratislava 19,15 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820451 JAGE s.r.o. Kysucké Nové Mesto 20,41 EUR Oškerda 91 Kys.Nové m. 36397512 Verejná lekáreň

201820452 JAGE s.r.o. Kysucké Nové Mesto 189,47 EUR Oškerda 91 Kys.Nové m. 36397512 Verejná lekáreň

201820453 MED-ART s.r.o. Nitra 301,54 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820454 Pharex s.r.o. Martin 94,05 EUR Prieložtek 1 Martin 44073437 Verejná lekáreň

201820455 MED-ART s.r.o. Nitra 633,05 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820456 MED-ART s.r.o. Nitra 632,57 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820457 MED-ART s.r.o. Nitra 21 122,09 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820458 MED-ART s.r.o. Nitra 5,95 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820460 INTEC PHARMA s.r.o. Bratislava 159,94 EUR Elektrárenská 4 Bratislava 683264 Verejná lekáreň

201820461 Unipharma a.s. Bratislava 180,60 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820462 Unipharma a.s. Bratislava 1 767,94 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820463 Unipharma a.s. Bratislava 222,28 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820464 JAGE s.r.o. Kysucké Nové Mesto 59,06 EUR Oškerda 91 Kys.Nové m. 36397512 Verejná lekáreň

201820465 MED-ART s.r.o. Nitra 606,17 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820466 MED-ART s.r.o. Nitra 299,20 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820467 Pharex s.r.o. Martin 135,30 EUR Prieložtek 1 Martin 44073437 Verejná lekáreň

201820468 NATURPRODUKT s.r.o. Ivanka pri Dunaji 69,50 EUR Nádražná 20 Ivanka pri D. 31341187 Verejná lekáreň

201820469 MED-ART s.r.o. Nitra 24 193,39 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820470 MED-ART s.r.o. Nitra 157,87 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820471 SARSTEDT s.r.o. Bratislava 16,10 EUR Údernícka 11 Bratislava 31359825 Verejná lekáreň

201820472 MED-ART s.r.o. Nitra 119,67 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820473 MED-ART s.r.o. Nitra 192,76 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820474 Unipharma a.s. Bratislava 209,18 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820475 Unipharma a.s. Bratislava 13,64 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820476 Unipharma a.s. Bratislava 2 318,91 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820477 MED-ART s.r.o. Nitra -10,62 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň



201820478 MED-ART s.r.o. Nitra 180,60 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820479 Unipharma a.s. Bratislava 1 854,79 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820480 MED-ART s.r.o. Nitra 142,78 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820481 MED-ART s.r.o. Nitra 106,59 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820482 MED-ART s.r.o. Nitra 300,83 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820483 MED-ART s.r.o. Nitra 16 164,69 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820484 MED-ART s.r.o. Nitra 59,99 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820485 Phoenix a.s. Bratislava 401,06 EUR Pribylinská 2/A Bratislava 34142941 Verejná lekáreň

201820486 INTEC PHARMA s.r.o. Bratislava 7 625,67 EUR Elektrárenská 4 Bratislava 683264 Verejná lekáreň

201820487 Unipharma a.s. Bratislava 12,79 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820488 Unipharma a.s. Bratislava 1 098,90 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820489 Unipharma a.s. Bratislava 59,99 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820490 Pharex s.r.o. Martin 429,22 EUR Prieložtek 1 Martin 44073437 Verejná lekáreň

201820491 MED-ART s.r.o. Nitra 226,52 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820492 MED-ART s.r.o. Nitra 345,62 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820493 MED-ART s.r.o. Nitra 208,85 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820494 MED-ART s.r.o. Nitra 13 998,39 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820495 MED-ART s.r.o. Nitra 141,96 EUR Hornočermanská 4 Nitra 34113924 Verejná lekáreň

201820496 Unipharma a.s. Bratislava 468,74 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820497 Unipharma a.s. Bratislava 15,89 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820498 Unipharma a.s. Bratislava 3 760,90 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň

201820499 Unipharma a.s. Bratislava -24,89 EUR Budatínska 18 Bratislava 31625657 Verejná lekáreň


